
 
    

” Vi sejler på Davinde sø” 
 

                                               

 

 

Generalforsamling d. 18 marts 2015 kl. 19:30 

 

Afholdes ved 

Nils Lykkesborg Nielsen,  

Finsens Allé 5230  Odense M 

 

 

 

 

1. Valg af dirigent                                                                        

Dirigent blev Per Milling, referent Vagn Jørgensen 

 

 

 

2. Formandens beretning  
  
Det var så mit første år som formand, det største problem gennem mange år har 

været, at vi har lov til at vi køre ned til klubhuset i bil, det var hoved problemet, det 

vender jeg tilbage til. 

Vi har fået ny indkørsel, men det tog de unge ikke godt imod, de ville ind, først lå en 

kampsten, så en træ bom, til sidst en jern bom, kampstenen bliv flyttet, træ bommen 

brækket, jern bommen savet over, bliv lavet igen, så gik det ud over vores hængelås, 

men der er ikke noget der er så skidt at det ikke er godt for noget andet, jeg fik et godt 

samarbejde med dem som holder området, de unge ødelagde så vores dør til skuret, 

der møder jeg så en af naboerne, hvor jeg spurte til den nye indkørsel, det viser sig at 

det ikke er os de har problemer med, det kunne jeg så fortælle til John Juul fra 

Tarup/Davinde, og det sidste jeg sagde var, så skal jeg ikke høre mere om det, og der 



har ikke været noget siden, så mit hoved problem blev løst.  Vi skal jo også ud at 

sejle, så der bliv holdt standerhejsning, som noget nyt var der tændt grill så vi fik 

pølser m. brød onsdags sejlerne startede der efter, IOM sejler hele året ca. vær 3 

søndag, vi havde et IOM rangliste stævne i april, som gik rigtig godt, ellers har der 

ikke været noget, fjordens dag var der ikke nok tilmeldte så der bliv meldt afbud. vi 

har fået en kontakt til valdemarslot, hvor vi arbejder på at komme ned at sejle i det 

nye år, i forbindelse med et arrangement. så var det blevet tid til Standernedtagning 

hvor der igen var tændt grill. Så har vi haft 3 klubaftner her i vinter, som jeg kun kan 

anbefale at man møder op til, det er rigtig hyggeligt, der bliver snakket lystigt, både 

om gamle dage, og nye projekter. 

Til slut vil jeg sige tak til Villy for at holde vores hjemmeside, og tak for et godt 

samarbejde i bestyrelsen, og så vil jeg ønske alle god vind i den nye sæson.   

 

John Pettersson. 

 

Godkendt    

                                                                                       

3. Kassererens fremlæggelse af revideret regnskab 

Regnskabet viser et overskud på 2442 kr. en balance på 25212 

kr. Godkendt 

 

4. Budget samt fastlæggelse af kontingent og indskud 

Kontingent fastlagt til 150 kr. år 2015 og indskud uændret 250 

kr. 

 

5. Valg af bestyrelse ( 2 år ) 

Jan Bay og Vagn Jørgensen blev genvalgt. 

 

 

6. Valg af suppleant og revisor ( 1 år ) 

Suppleant blev Nils L. Nielsen, Revisor blev Alex Nielsen 

 

7. Indkomne forslag 

Der blev ønsket en kvittering ved indbetaling af kontingent, 

hvilket Jan Bay fremadrettet vil gøre. 

 

 

 



8. Eventuelt 

Der blev orienteret om Valdemar slot har rettet henvendelse 

omkring at der gerne må sejles på deres sø i indergården ved 

særlige begivenheder, der kan fås rabat til slottet hvis man 

ønsker at deltage, evt. benyttelse heraf koordineres med 

formanden. 

Der kommer sikkert et nyt medlem fra Kerteminde. 

Nils opfordrer flere til at komme om onsdagen. 

Ny medlemsliste ønskes. 

 
 

                                                                                                                              

 

 

 

                                                                                               Venlig hilsen 

                                                                                  Bestyrelsen f. Odense Mini-sail  

 

       

 

                                                                                                                        

 

 

                                                                                                 

                                                                                            

 

 

                                                                                                                       

  

 
                                                                                                                                             
 
 

                          

                                                                                                                                                                                                                             


